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salados

BOCADITOS SALADOS

Precio por unidad de bocadito. Se debera presentar un precio Unico para todas

las opciones. la presentacion debera ser en bandejas de acero inoxidable o losa .

Los bocaditos a servir en frio deben ser entregados a entre 4 a 5 grados
centigrados

Cada bocadito deberé pesar como minimo 30 ar.

Bocaditos Salados, fritos variados:

Sanwichitos de jamén y queso, tomate y huevo. (Pan blanco y/o integral).

Sanwichitos de atun v aceituna. (Pan blanco v/o intearal).
Sanwichitos de palmito. (Pan blanco y/o intearal).

Sanwichitos de verdura. (Pan blanco v/o intearal).
Empanadita de carne vacuna. pollo, choclo, jamén v queso.

Croauetitas de carne vacuna. pollo

Tartelitas de iamén v gqueso.

Tartitas de iamén v aueso.

Tartitas de queso

Tartitas de verduras

Milanesitas de carne vacuna o pollo.

Bombitas de queso.

Croissant de iamén v gueso v tomate.

Patitas de pollo.

Arrolladito de iamén v queso

Chip de carne fria de cerdo

Chip de carne fria vacuna

Chip de pollo

Mini chipa so'o

Mini Mbeiu

Mini pavagua

Empanadita de mandioca

Onciones de Bocaditos Salados, horneados Variados, No fritos:

Sanwichitos de jamén y queso, tomate y huevo. (Pan blanco y/o integral).

Empanadita al horno de carne vacuna, pollo. choclo. iamén v gueso.

Tartelitas de iamén v gueso.

Tartitas de iamén v queso.

Tartitas de choclo

Milanesitas de carne vacuna o pollo.

Bombitas de aueso.

Croissant de iamén v gueso v tomate.

Patitas de pollo.

Arrolladito de iamén v aueso

Opciones de Bocaditos Salados, fritos y horneados variados:

* Sandwichitos de verduras

« Sandwichitos de tomate v huevo

+ Empanadita de carne (fritas o al horno)
ita de pollo_(fritas o al horno)

+ Empanadita de iamén v aueso _(fritas o al horno)

. ita de choclo (fritas o al horno)

+ Empanaditas hoialdradas de carne al horno
itas chilenas al horno

« Tarteletitas de varios qustos

« Chip de carne fria de cerdo

« Chip de carne fria vacuna

« Chip de pollo

* Milanesitas de carne

« Croquetitas de carne. pollo

+ Sandwichitos de pollo con aceitunas

« Sandwichitos de atin con mayonesa

« Bolita de mandioca rellena con aueso

* Sandwichitos de choclos

« Canapes variados

- R itas de pollo

* Mini croissant rellenos con iamén v aueso

* Mini pizzitas con queso

+ Sopa paraguava

« Chipa quasu

Mini chipa so'o

Mini Mbeiu

Mini pavagua

Empanadita de mandioca

unidad

unidad

1.700

3.367

2.100

4.200

2.875

2.848

90101603-004

Provisién de
bocaditos dulces

BOCADITOS DULCES

Precio por unidad de bocadito. Se debera presentar un precio Unico para todas

las opciones. la presentacion debera ser en bandejas de acero inoxidable o losa .

Los bocaditos a servir en frio deben ser entregados a entre 4 a 5 grados
centigrados

Bocaditos Dulces,

* Media lunitas rellenas con dulce de quavaba. dulce de leche o crema

* Mini pie de limén

« Pionono relleno con dulce de leche

* Mini

« Bolitas de coco

« Bolitas de

« Torta marmolada en rodaias

- Torta de narania en rodaias

« Torta de chocolate en rodajas

« Alfajorcitos de maizena con relleno de dulce de leche
lletit: con relleno de dulce de leche

« Caiioncitos con rellenos de dulce de leche

* Galletita relleno de dulce de leche con cobertura de

« Tortas con rellenos varios

Mini pastaflora

unidad

unidad

790

4.200

2.654

1.523

2.292

90101603-006

Provisién de
bebidas varias

Bebida Gaseosa en botellas de 500 ml normal o light. Gustos a eleccién de la
convocante. Marca Registrada.

unidad

botella

6.000

9.000

5.577

8.982

7.390

90101603-008

Provision de jugos
naturales

Sabores: Naranja, Durazno, pifia o frutas de la estacién , sin endulzar en jarras
de vidrio de 1 It. Deberan ser acompaiiados de az(car y edulcorantes en sobres,
revolvedores.

Its

jarra

17.000

42.000

38.086

32.362




